
Uchwala Nr 287/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostki organizacyjnej

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych 
na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Nr III/26/2018 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym na rok 2019 realizowanym przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań zleconych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym na rok 2019 realizowanym przez 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr VIII/91/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:

801 753,00 -75 875,00 725 878,00

powiat brzeziński 12 364,00 12 364,00
powiat krakowski 12 364,00 12 364,00
powiat pabianicki 70 966,00 -32 844,00 38 122,00
powiat skierniewicki 14 064,00 -1 440,00 12 624,00
powiat świecki 35 619,00 -9 648,00 25 971,00
powiat tomaszowski 12 364,00 -2 342,00 10 022,00
powiat zgierski 96 1 75,00 -2 824,00 93 351,00
miasto Łódź 523 109,00 -26 777,00 496 332,00
miasto Wrocław 24 728,00 24 728,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

348 000,00 75 875,00 423 875,00

Razem dochody bieżące 1 149 753,00 0,00 1 149 753,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 1 149 753,00 0,00 1 149 753,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE
752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne
4170

4210
4300

Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

4 000,00
0,00

4 000,00

900,00
900,00

-1 900,00 
1 000,00
-900,00

900,00
900,00

2 100,00
1 000,00

3 100,00

Kazein wydatki bieżące 4 000,00 0,00 4 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 000,00 0.00 4 000,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowanena podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytoriainego

285 933,00 0,00 285 933,00

w tym:
powiat chełmski 12 722,00 178,00 12 900,00
powiat kutnowski 14 667,00 14 667,00
powiat łaski 66 033,00 -5 813,00 60 220,00
powiat łowicki 8 397,00 8 397,00
powiat pruszkowski 14 667,00 -14 667,00 0,00
powiat tomaszowski 12 648,00 12 648,00
powiat zgierski 59 698,00 20 302,00 80 000,00
miasto Łódź 97101,00 97101,00
Razem dotacje na zadania bieżące 285 933,00 0,00 285 933,00
Kazein wydatki bieżące 285 933,00 0,00 285 933,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

386 039,00 0,00 386 039,00

w tym:
powiat pabianicki 119 856,00 30 000,00 149 856,00
powiat rawski 156 596,00 156 596,00
powiat sierpecki 51 449,00 28 138,00 79 587,00
powiat zgierski 58 138,00 -58138,00 0,00
Razem dotacje na zadania bieżące 386 039,00 0,00 386 039,00
Kazein wydatki bieżące 386 039,00 0,00 386 039,00

OGÓŁEM WYDA'1 KI BIEŻĄCE 671 972,00 0,00 671 972,00


